# Procurement of Furniture and IT equipment for BioSense Institute in Novi Sad, Serbia IOP/72-2024/RD

Clarification no. 1

Issued on September 25, 2024

Regarding the list of questions that the Purchaser, Ministry for Public Investment, No. 11 Nemanjina street, has received from the potential bidders, concerning the procurement procedure: Procurement of Furniture and IT equipment for BioSense Institute in Novi Sad, Serbia IOP/72-2024/RD, we give you the following answers:

# Question 1:

### Lot no. 2 Office Furniture

"1. Is there some deviation in dimension allowed for chairs and armchairs?

Answer 1: Please, specify deviation in dimension for specific item position, so we can clarify your concerns.

#### **Question 2:**

#### Lot no. 2 Office Furniture

2. Position 2.5 and 2.6-Metal and plastic trash can-do you require trash can with pedal?

Answer 2: No.

#### **Question 3:**

## Lot no. 2 Office Furniture

3.Positions 2.10-2.13-Wardrobe-Only frames with hangers on wheels is required, or we should offer wooden hangers? Can we offer adjustable wardrobe stand, because you asked for a different length, that are not so common on market?

**Answer 3:** Wooden hangers are not required to be supplied with the stands for the hangers. If the adjustable wardrobe stands can fit the required dimensions when extended (adjusted or sectioned), they would be acceptable.

#### **Question 4:**

# Lot no. 2 Office Furniture

4. position 2.19 and 2.20-Doormat-what kind of doormat is required (material/height)?"

**Answer 4:** The required doormats need to be non-slip doormats for frequent use (offices). Any non-slip materials for indoor use are acceptable (rubber, PVC, polypropylene, etc), as are thicknesses (between 1 and 2 cm).

Public Procurement Committee

Jelena Simić